
NC7 Pro 
AKTIVNÍ POTLAČENÍ HLUKU 

stručný návod 

    
 

PODPORA 

 
Odpovědi na často kladené dotazy, podrobný návod k použití a další informace najdete na stránkách 

www.tozostore.com/support 

PŘEDSTAVENÍ VÝROBKU 

 

NOŠENÍ 

 

kontrolky dobíjecího pouzdra

stavové kontrolky

mikrofon pro funkci aktivního
potlačení hluku

st edový mikrofon pro funkci
aktivního potlačení hluku  ve
sluchovém kanálku 

dotykový panel

     



2 

 

1.  šní koncovky nami te směrem dolů a zasuňte sluchátka do uší. 

2. Pootočte sluchátky ve sluchovodech tak, aby dob e seděla. 

  luchátka nejsou nasazená správně, pokud ušní koncovky mí í vzhůru. 

PÁROVÁNÍ 

 
1. Vyjměte obě sluchátka z dobíjecího pouzdra.  luchátka se automaticky zapnou a do 10 sekund naváží spojení. 

2. V normálním režimu se sluchátka vypnou automaticky po odpojení na dobu delší než 5 minut. 

3. Vyhledejte za ízení k párování  [TOZO NC7 Pro] a zvolte jej. 

ZAPNUTÍ/VYPNUTÍ 

  
3 s:  tiskněte a držte po dobu 3 sekund 

Zapnutí: 
1. Otev ete víko a sluchátka se automaticky zapnou. 

2.  tiskněte a na dobu delší než 3 sekundy p idržte 

dotykové panely na obou sluchátcích. 

5 s:  tiskněte a držte po dobu 5 sekund 

Vypnutí: 
1. Dotkněte se ovládacích tlačítek a pokud sluchátka 

nehrají, držte je po dobu 5 sekund. 

2. V normálním režimu se sluchátka vypnou automaticky 

po odpojení na dobu delší než 5 minut. 

PŘEPÍNÁNÍ REŽIMŮ POTLAČOVÁNÍ HLUKU 

 
Klepáním na dotykový panel levého sluchátka p epínáte mezi režimy aktivního potlačení hluku, propustným 

režimem a vypnutím aktivního potlačování hluku. Funkce aktivního potlačování hluku není k dispozici, pokud 

používáte pouze jedno sluchátko. 

POZNÁMKA:  ilné elektromagnetické rušení v okolí může ovlivnit spojení p es  luetooth. V takovém p ípadě 

opakujte navázání spojení nebo změňte místo, kde sluchátka používáte. 

  

V nabídce p ístrojů vyberte výrobek TOZO.

3 s 5 s

režim aktivního potlačování hluku propustný režim



3 

 

CHYTRÉ DOTYKOVÉ OVLÁDÁNÍ 

Základní funkce se ovládají jednoduše. 

* Všechna ovládání v režimu stereo lze upravit v aplikaci TOZO. 

 

      
režim aktivního 

potlačování 

hluku 

vypnutí režimu 
aktivního 

potlačování 
hluku 

propustný režim p edchozí 

skladba 

následující 

skladba 

p ehrát / 

pozastavit 

      
odpovědět zavěsit snížit hlasitost zvýšit hlasitost zapnutí vypnutí 

 

X1: jedenkrát klepnout 

X2: dvakrát klepnout 

držet:  tisknout a držet po dobu 2 sekund. Stisknout a držet 2 sekundy. 

3 s: Stisknout a držet 3 sekundy. 

5 s:  tisknout a držet 5 sekund. 

zapnout Siri 

DOBÍJENÍ 

 

Dobíjecí pouzdro nabíjejte 

prost ednictvím zásuvky  SB-C. (kabel 

USB-C je součástí balení  

Dobíjecí pouzdro umožňuje také 

bezdrátové nabíjení. (podložka pro 

bezdrátové nabíjení není součástí 

balení  

RESETOVÁNÍ 

 
Pokud jedno sluchátko najednou p estane fungovat nebo se neda í sluchátka spárovat, proveďte jejich resetování. 

               

   

     

   

     

       

   

      

   

   

                          



4 

 

1. Ze seznamu za ízen s Bluetooth ve svém telefonu vymažte záznam TOZO-NC7. Poté rozhraní Bluetooth na 

telefonu vypněte. 

2. Podržte tlačítka obou sluchátek po dobu 5 sekund, dokud bude svítit červená kontrolka, a vypněte sluchátka. 

3. Jsou-li sluchátka vypnutá, stiskněte a podržte jejich tlačítka po dobu 5 sekund, dokud nezačne blikat a nezhasne 

modrá kontrolka. Klepněte dvojitě na dotykovou plochu sluchátka. Modrá kontrolka rychle zhasne a sluchátka se 

p epnou do režimu párování. 

4. Jakmile zůstane po dobu 1 sekundy rozsvícená fialová kontrolka, párování se zda ilo a sluchátka budou blikat 

st ídavě červeně a mod e. 

POZNÁMKA: V p ípadě, že se na vašem za ízení objeví [Connection Unsuccessful]  spojení se nezda ilo , vymažte 

z historie za ízení veškeré záznamy [TOZO-NC7] a proces párování opakujte. 

APLIKACE 

 

 

 

 

Google Play a logo Google Play jsou ochranné známky 

firmy Google Inc. 

 

 

 

Apple a logo Apple jsou ochranné známky firmy Apple 

Inc. 

 Chcete-li si zp ístupnit doplňkové funkce  nastavení ekvalizéru, aktualizace firmwaru 

sluchátek atd. , sejměte QR kód a stáhněte si aplikaci TOZO. nebo vyhledejte „TOZO“ 

v obchodě s aplikacemi App Store/Google Play. P i používání aplikace prosím povolte 

komunikaci p es Bluetooth. 

FCC ID: 2A3N3-NC9 

Oznámení FCC: 
Toto za ízení bylo testování a shledáno vyhovujícím v rámci omezení pro digitální za ízení t ídy   dle části 15 p edpisů F  . Tato omezení jsou 

stanovena proto, aby zajistila jistou míru ochrany proti škodlivým interferencím v obytných oblastech. Toto za ízení vytvá í, využívá a může 

vyza ovat energii v pásmu radiových vln a, není-li instalováno a používáno v souladu s tímto návodem, může být p íčinou škodlivých interferencí 

narušujících radiovou komunikaci. Nelze však zaručit, že za jistých okolností nebude k interferencím docházet. Pokud za ízení způsobuje škodlivé 

interference rušící p íjem rozhlasu či televize, což lze ově it vypnutím a zapnutím za ízení, doporučujeme uživatelům interference vyloučit jedním 

či několika následujícími způsoby: 

– P esměrujte nebo p emístěte anténu p ijímače. 

– Zvětšete vzdálenost mezi za ízením a p ijímačem. 

– P ipojte za ízení do zásuvky v jiném elektrickém okruhu, než do kterého je p ipojený p ijímač. 

– Poraďte se s dodavatelem či zkušeným rozhlasovým/TV technikem a požádejte je o pomoc. 

Tento p ístroj vyhovuje části 15 pravidel F  . Činnost za ízení je možná za těchto dvou podmínek: 

 1  toto za ízení nesmí být p íčinou vzniku škodlivých interferencí a  2  toto za ízení musí p ijmout interference z okolí, včetně těch, které mohou 

jeho činnost ovlivnit nežádoucím způsobem. 

Změny nebo úpravy neschválené stranou zodpovědnou za dodržování p edpisů by mohly způsobit, že uživatel ztratí oprávnění za ízení 

obsluhovat. 

 
Děkujeme, že jste si koupili výrobek TOZO. Nejnovější výrobky a p íslušenství najdete na stránkách: www.tozostore.com. Pomoc získáte 

prost ednictvím e-mailu: info@tozostore.com 

Záruka a služby zákazníkům 
Pot ebujete-li pomoci vy ešit problémy s používáním výrobku, využít další služby apod., spojte se s námi prost ednictvím webové stránky 

https://www.neoxgroup.cz/kontakty/ 

Záruční lhůta 5 let od data nákupu. 

NEOX GRO P s. r. o., V  lavětíně 2632/23, Praha 9 - Horní Počernice 193 00, Česká republika 

 

 


